CONCURSO PÚBLICO Nº 07/2022

EDITAL DE DECISÃO DE RECURSOS E RETIFICAÇÃO DE GABARITOS

A Prefeitura de Franca, através da Secretaria Municipal de Administração e Recursos Humanos, torna público o que
segue.

1 - Foram DEFERIDOS os recursos referentes às seguintes questões:

Emprego Questões

717 - Médico Oncologista 22 e 30

1.1.Todos os demais recursos interpostos quanto às demais questões foram indeferidos.

2 – Tendo em vista o deferimento de recursos, o gabarito para o emprego abaixo sofreu as seguintes alterações:

 717 - Médico Oncologista: Questão 22 – anulada

                                              Questão 30 – correta D

3 - As respostas aos recursos interpostos estarão disponíveis no endereço eletrônico www.ibamsp-concursos.org.br até
o dia 17/11/2022. Para efetuar a consulta, o candidato deverá acessar o site e no link “área do candidato”, escolher o
referido concurso e digitar seu CPF e data de nascimento.

Franca, 11 de novembro de 2022.

COMISSÃO ORGANIZADORA

                 PREFEITURA DE FRANCA

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS

1